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RUBRO PRESUPUESTAL

EJECUTADO

INGRESOS
INGRESOS PUBLICOS
DEL REGISTRO MERCANTIL
DEL REGISTRO DE PROPONENTES
DEL REGISTRO DE ESALES
RUNEOL
OTROS INGRESOS PUBLICOS
FINANCIEROS

TOTAL INGRESOS PUBLICOS

2.300.401.350
129.808.000
227.979.250

0

1.200.000
17.426.885

2.676.815.485

GASTOS
GASTOS PUBLICOS
ADMINISTRACION
OTROS GASTOS
GASTOS FINANCIEROS
TOTAL GASTOS PUBLICOS

2.240.773.747
85.027.084

0
2.325.800.831

RESULTADO PUBLICO

351.014.654




